condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus 

anexos. 

1.2. Poderá ser contratado aqueles que apresentarem propostas comerciais melhores que 

aquelas encontradas pela administração (tabela referencial), conforme projeto básico em 

anexo. 

1.3. O valor máximo a ser contratado é de R$ 85.344,20 (oitenta e cinco mil trezentos e 

quarenta e quatro reais e vinte centavos). 

2. PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA ELETRÔNICA 
2.1. A participação na presente dispensa eletrônica se dará mediante envio de proposta 
comercial própria e independente (conforme Minuta Constante no Anexo III) devidamente 
assinada e de todos documentos de habilitação, ambos, encaminhados através de